
• 

HEBROM 
SER VICOS 

PROPOSTA 

Companhia 981253 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE CE PREGÃO ELETRÔNICO N° 
12271/2023-000 SRP 
A proposta encontra-se em conformidade com as informações previstas no Termo de 
Participação e seus anexos. 
1. Identificação da licitante: 

• Razão Social: LUIZ FONSCA DE QUEIROZ 
• CPF:003.584.333.04 /CNPJ: 43.471.526.0001-62 e Inscrição Estadual: 070165475 
• Endereço completo: Endereço completo: R. Júlio Siqueira, 1008 - Joaquim Távora (Fortaleza)cep: 

60135-226, 
• Representante Legal (Luiz Fonseca de Queiroz. estado, profissão, Sócio; RG:99097121699, 

CPF:003.584.333.04;domicilio: Fortaleza /Ceara 
• Telefone, celular, (85) 9 89939763 
• fax, e-mail: hebrom2017 outlook.com 
• Condições Gerais da Proposta: 
• A presente proposta é valida por Noventa (90 ) dias, contados da data de sua emissão 

, — — ESPECIFICAÇÃO / I 
_., 

Serviço QUAN 
T. 

VALOR VALOR TOTAL 

Coffee Break I (por pessoa): Achocolatado 
em caixinha 200m1; Biscoito salgado tipo 
Class Club (peso —aprox. 156g); Biscoitos 
variados; Iogurte de - frutas, Mini-
sanduíches hot dog; Pedaços de bolo fofo
(2 sabores); 250m1 de Refrigerante; 

9325 R$4.40 R$41.030,00 

Salgados variados. Descartáveis: (prato, 
colher, garfo, faca, copo, guardanapos de 
papel folha dupla). z/ 

• offee Break II (por pessoa): Achocolatado; 
Agua Mineral com gás; Agua Mineral sem 
gás; Biscoitos Variados; Bolo fofo (2 
sabores); Bolo mole (tipo Luis Felipe); 
Café; Docinhos (5 tipos); Frutas Naturais 
(6 tipos); Geléia; Iogurte de frutas; Leite; 
Manteiga; Mini croissants recheados; -Mini 
sanduíches (1/4 pão de forma): atum, 
frango, presunto, ricota; Mini-sanduíches 
de peito de peru no pão integral; Mini-
sanduíches de presunto e queijo; Mini-
sanduíches hot dog; Pães de queijo; Pão de 
forma; Patê de Atum; Patê de ervas finas; 
Patê de Frango; Patê de peru defumado; 
Queijo Mussarela; Refrigerante 21 (2 
sabores); Salada de frutas; Salgados 
variados; Suco de frutas (2 sabores); 
Tapioca; Torradinhas; Torta Doce; Tort ,/ 
salgada. Acompanhado do serviço: de 

Garçonete Coordenador e, R9c)1q761 

8150 

/ 

R$18,80 

n R. !Olio Siqueira, 

R$153.220,00 

zy 

1008 -Joaquim 
idllpGargon, 

hebrom2017@outlook.com Távora (Fortaleza) 
Fortaleza - CE, 60135-226 



N. vir ,rtrtrisa 
Recepcionista, Utensílios: (Bandejas de ago 
'nox; Copos tipo taças p/ Refrigerante e 
água Mineral; Garrafa térmica para café e - iii- PREr 

.) 

leite; Jarra para servir suco; pratos, 
z,:
„a‘ 

/--" talheres; xícaras, guardanapos de papel 
folha dupla) e Mesas: (de apoio com

t; 06 

toalhas, Plástica 70x70cm com toalha,
acompanhado de 4 cadeiras).

• 4 

Coffee Break III (por pessoa): Salgados 5250 R$4,73 R$ 24.832,S0 --
Fritos: mini coxinha de frango, mini risole 
com recheio de carne e ou queijo, mini 
kibe, mini bolinha de queijo, mini pastel 
com recheio variados: carne, queijo, 
presunto e frango, mini canudinho com 
recheio de frango. Salgados Assados: mini 
pastel de forno com recheio de goiabada, i' 
mini pizza com recheio de: calabresa, 
presunto e mussarela, empada com recheio 

0 de frango. Bebidas: refrigerante, água 
mineral com gás e sem gás em garrafas 
descartáveis de 500m1, 01 (um) tipo de 
suco natural: abacaxi, acerola, cajú, cajá e 
manga e coquetel de frutas não alcoólico. 
Coffee Break IV (para 50 pessoas): 01 
torta doce (no mínimo 3kg), 02 tortas 
salgadas (no mínimo 2kg); mini salgados/ 
variados, bolos variados, pães diversos, 
patês diversos, frios: queijo, presunto e 
salame, refrigerantes, água mineral e suco 
de frutas. 

220 

ti 

R$370,00 R$81.400,00 

/ 

VALOR TOTAL DO LOTE/GRUPO 02 

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ R$ 300.482,50 R$ 300.482,50 

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ R$ R$ 300.482,50 

• DECLARO, sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da 
lei, que toda documentação anexada ao sistema é autêntica. 

Fortaleza, 29 de JANEIRO de 2024 

LUIZ FONSECA DE Assinado de forma digital por LUIZ 
FONSECA DE QUEIROZ:43471526000162 

QUEIROZ:43471526000162 Dados: 2024.01.29 1036,49 -0300' 

Luiz Fonseca de Queiroz 
CP F:003.584.333.04 

©,, +55 85 989939763 C) R. Júlio Siqueira, 1008 - Joaquim 

hebrom2017@outlook.com Távora (Fortaleza) 

Fortaleza - CE, 60135-226 



O HEBROM 
SER VICOS 

• 

PROPOSTA 

À Companhia 981253 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE CE PREGÃO ELETRONICONO
12271/2023-000 SRP 
A proposta encontra-se em conformidade com as informações previstas no Termo de "-
Participação e seus anexos. 
1. Identificação da licitante: 

• Razão Social: LUIZ FONSCA DE QUEIROZ 
• CPF:003.584.333.04 /CNPJ: 43.471.526.0001-62 e Inscrição Estadual: 070165475 
• Endereço completo: Endereço completo: R. Júlio Siqueira, 1008 - Joaquim Távora (Fortaleza)cep: 

60135-226, 
• Representante Legal (Luiz Fonseca de Queiroz. estado, profissão, Sócio; RG:99097121699, 

CPF:003.584.333.04;domicilio: Fortaleza /Ceará 
• Telefone, celular, (85) 9 89939763 
• fax, e-mail: hebrom2017(boutlook.com 
• Condições Gerais da Proposta: 
• A presente proposta é válida por Noventa (90 ) dias, contados da data de sua emissão ‘t,/ 

, ESPECIFICAÇÃO Se QUANT. VALOR VALOR TOTAL 

LOTE/GRUPO 02 (03) 

07 

i (faca, 

Refeição Pronta (tipo quentinha): Com peso 
mínimo total de 600g; Opção de Carne Vermelha 

Branca; Arroz e Feijão ou Baião de Dois; 
Macarrão; Farofa; Salada Crua ou Cozida; 
Acompanhado de Agua Mineral sem gás em 
embalagem de 330m1 ou 300m1 de suco de fruta 
ou 250m1 de Refrigerante; Talheres descartávlis 

garfo e colher). 

1 7.500 

V 

R$ 10,00 \./ou R$ 75.000,00 Lt/ 

V /

VALOR TOTAL DO LOTE/07 (03) 
R$ 75000,QQ 

08 

Refeição (tipo executivo por pessoa): com pelo menos 
02 opções por Grupo. GRUPO 1 — CARNE: Filé ao molho 
madeira, enroladinho, carne do sol, lagarto ao forno ou 
ao molho, assado de panela, rocambole, bife a 
milanesa, panqueca. GRUPO 1 — FRANGO: Ao molho 
com maionese, enroladinho com bacon, empanado, 
filé ao molho branco ou mostarda, galinha caipira, 
recheado ou enroladinho com presunto e queijo no 
forno. GRUPO 1 — PEIXE: filé, tilapia frita ou peixada, 
cavala ao molho branco aim camarão, peixada a 
delicia, peixe no forno recheado com camarão ao alho 
'e óleo. GRUPO 2 — VERDURA CRUA: beterraba, 
cenoura, tomate, alface tropical com ervas, ovo de 
codorna, frutas. GRUPO 2 — VERDURA COZIDA: batata 

2075. R$ 20,01 R41.520,75 

*), hebrom2017@outlook.com Távora (Fortaleza) 

Fortaleza - CE, 60135-226 



II II Pm IIP% IPA filk I - - - 
inglesa, cenoura e beterraba, maionese colorida ou 

branca, batata gratinada, batata acebolada, chuchu no 
forno ao molho branco. GRUPO 3 — MASSAS: 
espaguete, lasanha, macarronada de carne ou frango. 

GRUPO 4 — ARROZ: arroz branco ou a grega, feijão e 

farofa. GRUPO 5 —SOBREMESAS: pudim, mousse, doce, 
sorvete. GRUPO 6— BEBIDAS: água, suco e refrigerante. 

(Copos, pratos, talheres, guardanapos de papel folha 
dupla) 

V(.0 

fr..

VALOR TOTAL DO LOTE/GRUPO 08 w..0 R$ 41.520,75 

09 

Ill 

Buffet (tipo self-service sem peso por pessoa): 02 tipos 
de Carne de Vermelha; 01 tipo de Carne Branca; 02 
tipos de Arroz (branco ou outro); 02 tipos de Feijão 
(corda e carioca); 02 tipos de Macarrão (espaguete ou 
fusilli); 02 tipos de Farofa (farinha ou cuscuz); 
Sobremesa gelada; 02 tipos de Salada (Crua ou Cozida); 
Bebidas: Agua Mineral 330 ml ou Agua Mineral com gás 
330m1 e 250m1 de sucos regionais ou 250m1 de 
Refrigerante. Utensílios: (Copos, pratos, talheres, 
guardanapos de papel folha dupla) 

2.825\J' R$ 15,30 
. 

R$ 43.222,50 ' k

/ 

VALOR TOTAL DO LOTE/GRUPO 09 (05) R$ 43.222,50 

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 159.743,25 R$ 159.743,25 

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ R$ 159.743,25 (Cento e cinquenta e nove mil, setecentos e 
quarenta e três reais e vinte e cinco centavos. 

DECLARO, sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da 
lei, que toda documentação anexada ao sistema é autêntica. 

Lb, 'CAJU /750 (0 hVi"& di' /41: 6 0  I CP -a ) boic,--g, too lG 3 

. e- 61).- icafvu ottliyo 
FCartalgra,121 de ANEIR°0 20241V-I 13 1(-1-11r 0  oS

Luiz Fonseca de Queiroz 
CP F:003.584.333.04 

LUIZ FONSECA DE Assinado de forma digital por LUIZ 

QUEIROZ:434715260 FONSECA DE 
QUEIROZ:43471526000162 

00162 Dados: 2024.01.2619:04:57 -0300' 

1k04%t'

-14, 0" 4 

Olt‘i°

&) +55 85 989939763 o R. júlio Siqueira, 1008 .joaciuim 
(IFD hebrom2017@outlook.com Távora (Fortaleza) 

Fortaleza - CE, 60135-226 



P
ro

p
o
st

a
 d

e
 P

re
ço

s 
d
e
 R

ea
de

qu
aç

ão
 

o 
o_ 

1--

o 
CC 
O-

U.1 
O 

LT.1 
LÁ_ 
LU
cc 
LU

o 

o 
o_ 
Lr) 
Lu 

L) 

LU

o 
LU

cc 
o 
LU

LUcc . co 
w u_ u- z o ou r...j
.1:2Lu o u_ u_ 

7 w 
[O C 
w o 
Lr) o E u,
cc 
LU
L!) 

cc 
< • < 
o_ 

LU L• -
to 
Lr. u 
< Lu 
I— V) 

UJ < 
o CL 

LU 
tri • Z g o LD O 

NJ vi 
,,-, 

o 
LU 

z 
LU UJ 
>>o 

o Lu 
o 

,
u
_E_ 

v, 

• LU 

< 
O P. LL

O 4'4 LLI 
¡Q ,"4 Z U 
t-9 ZL"LU
cco > v' NJ 
LU or. ce 

0 uj 
Z oc, 

O 0 cciaa z 
i< 

•••• O_ Lia 
< Z LU < 

<0 c:1 
O CL 

0 CC 
kaJ < 

LU —I H 0-
o "a 01 
O O 
I< t< taa • < 

co w Z 
o 1= 2 Q. HZ • Lu u E-6 Lu < cc o O 

 
 

LO
T

E
/G

R
U

P
O

 0
1
 

 

AL
TO

TA
L R$

 83
.85

0,0
0 o o 

ci 
CO 
N 
ai to v3 cc 

k_
 

V
A

LO
R

 T
O

T
A

L 
D

O
 L

O
T

E
S

/G
R

U
P

O
S

 1
:/
$
 1

5
3
.1

3
0
,0

0
 (c

e
n

to
 e

 c
in

q
u
e
n
ta

 e
 t
rê

s 
m

il,
 c

e
n
to

 e
 tr

in
ta

 r
e

a
is

).
 

/ 

, 
.77-, 0 cl

e

6-  . 

e 
03 -ta. 
CC CC 

H 

›: 
, 

\ 

Q
U

A
N

T
 

TO
TA

L 

... 

O tia. 
N 
ara 
ei 

N 
co 
ci 

4-1 1-1 

N '

2
\ 

z 
( 

& 
2 

Z 

D D

D
E

S
C

R
IÇ

Ã
O

 
 

:e
 

La
nc

he
P

ro
n

to
 I:

 S
an

du
ic

 
de

 p
ão

 c
a
ri
o
ca

 c
 

q
u

e
ijo

 e
 p

re
su

n
to

 e
 d

ua
s 

va
rie

da
de

s 
de

 b
o

lo
, s

u
co

 e
m

g
d
ix

in
h
a
 2

00
M

1;
 B

is
co

ito
 

sa
lg

ad
o 

tip
o
 c

la
ss

 c
lu

b
 

es
o 

ap
ro

x.
15

6g
) 

ba
nd

ej
a 

in
g
iv

i4
u
a
l d

e
 is

o
p

o
r e

nv
ol

vi
do

 c
o
m

 P
V

C
 

,„• ,
--

--'
7

' 
 

La
nc

he
 P

ro
nt

o 
II

 (p
o
r p

es
so

a)
: S

uc
o 

de
 F

ru
ta

s 
(2

 s
a
b
o
re

sf
A

sc
o
ito

sv
a
ri
a
d
o
s;

 Io
gu

rt
e 

de
 fr

u
ta

s;
 M

in
i-
sa

n
d
u
ic

h
e
s 

h
o

td
o

g
; P

ed
aç

os
 

de
 b

o
lo

 fo
fo

 (
2
 s

ab
or

es
);

 2
50

m
J,

de
 R

ef
rig

er
an

te
, S

al
ga

do
s 

va
ri
a
d
o
s.

 D
es

ca
rt

áv
ei

s 
(p

ra
to

, c
o

lh
e

r,
 g

ar
fo

, f
a

ca
, c

o
p

o
, g

u
a
rd

a
n
a
p
o
s 

de
 p

a
p
e
l f

o
lh

a
 d

u
p
la

).
 

 
- 

to 
z 

H N 

a)'"'
-c3 
ro 
-o 

C 

cr 

C 

E 
o 

co

o 

O. 

co

o 
-o 
E 
-2 o 
C 
o 

cza,

-o 

o 
o c 
o 

L_ 

E 
E -o 
ro 

-15 

-o 

E 
o 

cu 

E o 

cu> E° E 
-° 2 o 2 o co 

`- -G 
c) "C" 

0,0 0)0 

S 
LT

D
A

 -
 M

E
. 

C
O

M
E

R
C

IA
L 

B
A

N
 D

E
I 

e
n
te

: 3
40

23
34

-2
 

A
g
ê
n
ci

a
: 0

0
0
1
, 

C
o

n
ta

 
C

or
a 

S
C

D
 -
4
0
3
, 

o 

re) 

co
1/40 

o 
co 

< N 
cc m 
LM 9. 
O 0 
z 
< 
co 

F
IL

H
O

:0
32

80
86

23
 

H
o
ri
zo

n
te

, 
0
5
 d

e
 F

e
ve

re
ir
o

 d
e
 2

02
4.

 

9 
co 

Lr) 
C .

CD 

Ui 0 
0 0 

"C 
M 

o9 

o 

F
ra

nc
is

co
 O

la
vo

 B
an

de
ira

 F
ilh

o
 

S
óc

io
 A

d
m

in
is

tr
a
d
o
r 

R
g 

n
 2

00
50

05
16

38
64

/S
S

P
-C

E
 

T
e

le
fo

n
e

 F
ix

o:
 (
8

5
) 
2
1
3
0
-0

7
7
7
 o

u
 (

8
5

) 9
9

1
5

5
-2

1
8

0
 



> o 
E < 

0 
O 

< 
O _L= 
t 0LLI

77/ ZC  
< 

z 
'‘.7) < v, CC 
< LL. 

o > 

o 

Lu 

cc 
L.TJ 

00 
CD 
00 

rn o 
o 
—1 
Lr_ 

P
ro

p
o
st

a
 d

e
 P

re
go

s 
d
e
 R

ea
de

qu
aç

ão
 

o 
rn 

E 
H

O
R

IZ
O

N
TE

/C
E

 

2 
o 
O 
o 
C.0 
Lu 

0-

O 
o 

Lu 
O 
o ter 
Lr) 

o L.) 

LO
T

E
/G

R
U

P
O

 0
2
 

 

V
.T

O
T

A
L 

--

R
$ 

55
.9

50
,0

0 
ig

 

o O 
o:
v, LI, 
r--: 
O 
.-i 
i./). 
cc R

$ 
40

.9
50

,0
0 

C
_ 

R
$ 

1
0

5
.4

5
0

,0
0

 
/  

V
. U

N
IT

 

R
$ 

6
,0

0
 O 

N 
rri 
..-4 

Lr). Ns cc 

CO 
r'-: 

o:
., 

o
o O 

ui 
N-

LrL 
Q

U
A

N
T

 
T

O
T

A
L 

---, 

L.r) 
N m 

. ai 

\\\, 

Lo 
c-i 

ai 
Lr) 
IN 
ui 

rsi 
N 
N 

O — 
Z 
M 

c) 

O D 

\

O 

cn _ 
O 

D
E

S
C

R
IÇ

Ã
O

 
r 

 
C

of
fe

e 
B

re
ak

 I
 (

p
o

r 
pe

ss
oa

):L
'A

ch
o
co

la
ta

d
o
 e

m
 c

ai
xi

nh
a 

20
0m

1;
' B

is
co

ito
 s

al
ga

d9
 t

ip
o

 C
la

ss
 C

lu
b

.(
pe

so
 9

45
ro

x.
 1

56
g)

; 
B

is
c
o

it
o

 v
a

ri
a

d
o

s;
 

Io
g
u
rt

e
 d

e 
fr

u
ta

s;
 M

in
i-
sa

n
d

u
ic

p
e

s 
h

o
t 

do
g;

 P
ed

aç
os

 d
e 

b
o

lo
 f
o

fo
 (

2
 s

a 
re

s)
(2

5
0

m
1

 d
e 

Fz
(fe

fr
ig

e
ra

n
te

; 
S

a
lg

a
d

cy
o

ri
a

d
o

s.
'te

sc
a

rt
á

ve
is

: 
(p

ra
to

, c
o

lh
e

r,
 g

a
rf

o
, f

ac
a,

 c
ip

pX
 g

ua
rd

an
ap

os
 d

e 
p
a
p
e
l f

o
lh

a
 d

u
p

la
).

 i
Z

V
 

 
)7

( 
a(

 
C

of
fe

e 
B

re
ak

 )1
 (
p

o
r 

pe
s. 7

4
4

7
O

c
o

la
ta

d
o

; 
Ag

ua
 

n
e

ra
l c

o
m

 g
a
s;

p
g
u
a
 M

in
e

ra
l s

e
.g

a
s
'; 

B
is

co
ito

s 
V

as p
'd

o
;-

E
io

lo
 f
o
fo

) 
sa

bo
re

s)
; 
B

o
lo

" 
m

o
le

 (
tip

o
 ,/
ís

 
F

e
lip

e
),

 C
af

é;
 D

oc
in

ho
s 

(5
 t

ip
o

s 
; 

F
ru

 
s 

N
a

tu
ri
s
 (

6
 t
ip

o
s
)(

G
e
ia

; 
Io

g
u
rt

e
 d

e 
fr

u
ta

 
; 

L
e
ite

; 
M

a
n
te

ig
a
; 

M
in

i 
c
ro

iy
a
n
ts

 
' r

ec
he

ad
os

; 
M

in
i s

an
du

íc
he

s 
(1

/4
fr

ã
o
 d

e
 f

o
rm

o
 :

 a
tu

 
, f

ra
yg

o
,f
p
re

su
n
to

f r
ic

o
t 

; 
M

in
i-
s
rd

u
íc

h
e
s
 d

e 
p

yi
to

 d
e
 p

e
ru

 n
o

 p
ão

 in
te

g
ra

r,
 M

in
i-

sa
nd

uí
ch

es
 d

e 
p
re

su
n
to

 e
A

u
e

ijo
; M

in
i-
s
a
n
d
4
h
e
s
 h

o
t d

o
e
P

ã
e
s 

de
 q

u
e

ijo
'/ã

o
 d

e 
fo

rm
a
t P

r 
de

 A
tu

m
' P

at
ê 

d
e
,r

v
a
s
 fi

n
a

s,7
P

at
é 

d
e
 P

ra
n
g
e
 

P
at

ê 
de

1i6
er

u 
d
e
fu

rn
y
fo

i, 
Q

u
e

ijo
 ,A

u
ss

a
re

la
; 
R

e
ff
g
e
ra

n
te

 2
1(

2 
sa

b
o
re

s)
/S

a
la

d
a
 d

e 
fr

uy
as

; 
S

al
ga

do
s 

va
ri
a
d
o
s(

S
u
co

 d
e 

fr
u
ta

s 
(3,

.. s
ab

or
es

).
• 

T
ap

io
ca

; T
o
rr

a
d
in

h
a
 ;

 T
or

ta
 D

oc
e;

 T
or

ta
 s

al
ga

da
. A

co
m

p
a

n
h

a
d

o
 d

o
 s

er
vi

ço
: d

e
 G

a
rç

o
n

,t
a

rg
o

n
e

te
, C

o
o

rd
e

n
a

d
o

r e
 R

ec
ep

ci
on

is
ta

, U
te

n
s
íl
io

s
' 

(B
an

de
ja

s 
de

 a
ço

 in
o

x;
 C

op
os

 t
ip

o
 t

aç
as

 p
/ 

R
e
fr

ig
e
ra

n
te

 e
 a

gu
a 

M
in

e
ra

l; 
G

ar
ra

fa
 t

é
rm

ic
a

 p
ar

a 
ca

fé
 e

 l
e

ite
; J

ar
ra

 p
ar

a 
se

rv
ir
 s

uc
o;

 p
ra

to
s,

 
ta

lh
e

re
s;

 x
7
ra

s
, 

gu
ar

da
na

po
s 

d
e
 p

ap
el

 f
o
lh

a
 d

u
p
la

) 
e 

M
es

as
: 

(d
e

 a
p
o
io

 c
o
m

 t
o

a
lh

a
s,

 P
lá

st
ic

a 
70

x7
0c

m
 c

o
m

 t
o

a
lh

a
, 

a
co

m
p
a
n
h
a
d
o
 d

e 
4
 

ca
de

ira
s)

,(\
 

A
 i

 
/ 

1 
/ 

/ 
 

C
of

fe
eel

i/ r
ea

k 
III

 (
p

o
r 
p
e
s
s
o
a
)n

a
lg

a
d
o
s
ri
to

: 
m

in
iZ

o
x
in

h
/d

e
 fr

a
n
g
c
e
m

in
i)
io

le
 c

o
m

 r
e
ch

e
io

 d
e 

ca
rn

e 
e
 o

 
b

e
 

0
u

e
ij
o

, 
m

in
i'k

i 
,m

in
i b

o
lin

h
a
 

,-
/ 

 "i
de

 q
u

 
ijo

ilm
in

i p
a
st

e
l c

o
m

 r
e
ch

e
io

 v
at

ri
a

d
o

s:
 c

or
ne

, 
q

u
e

ijo
, 

p
re

su
n

to
 e

 f
ra

n
g
o
, p

u
n

i c
an

ud
ir.j
h

o
 c

o
m

 r
e

c
o

 d
e 

fr
a

n
g

o
. 

S
al

ga
do

s 
A

s
s
a
d
4
 

m
in

i p
as

 e
l d

e
 fo

rn
o

 c
 

cl
 

m
 re

ch
e
io

 d
e 

g
o

ia
b

a
d

a
(m

in
i p

iz
za

 ,t
o

m
 re

ch
e
io

 
: c

al
ab

re
sa

, p
re

su
rf

to
 e

 m
us

sa
re

la
, e

m
p
a
d
a
 c

o
m

 r
iC

h
e
ir
e
 fr

u
it
! 

./
 

B
ep

id
as

 ¡ r
e
fr

ig
e
ra

n
t 

, a
gu

a 
m

in
e
ra

l c
or

n 
ga

s 
e 

se
m

 g
ás

 /m
 g

ar
ra

fa
s 

de
sc

ar
tá

ve
is

 d
e
 5

00
m

1,
 0

1
 (u

m
) t

ip
o
 d

e
 s

,u
co

 n
at

ur
al

': 
ab

ac
ax

i, 
a

ce
ro

la
, 

ca
iú

, c
aj

5 
e

 m
an

ga
 e

 c
o
q
u
e
te

l d
e
 f
ru

0
s
 n

o
 a

lc
o

ó
lic

o
. 

/ 
/ 

, 
 

C
of

fe
e 

B
re

ak
 I

V
 (

p
a
ra

 75
0 

p
e

ss
o

a
s)

:'0
1

 tl
o
rt

o
 d

oc
e 

n
o

 m
in

im
o

 3
kg

),
Id

2
 t

o
rt

a
s 

O
lg

a
d

a
s 

(n
9
im

in
im

o
 2

kg
);

 m
in

i s
al

ga
dp

s 
va

ri
a

d
o

s, /
 b

o
lo

s 
va

ria
do

s,
 p

ãe
s 

di
ve

rs
os

', 
pa

tê
s 

d
iv

e
rs

o
s;

 fr
io

s:
 q

u
e
i o

, p
re

su
n

to
 e

 s
al

am
e,

 r
e
fr

ig
e
6
n
te

s,
 a

gu
4 

m
in

er
4j

P
e 

su
co

 d
e
 fr

u
ta

s.
 /

 
 

In 
Z 
LU 
t—

m LI) LO 

m
il,

 n
o
ve

ce
n
to

s 
e
 tr

in
ta

 r
e
a
is

) 

-o 

m
p

ra
/s

e
rv

iç
o

 e
m

iti
d

a
 p

el
a 

a 
d

m
i 

I. r 

e
fo

n
e

 F
ix

o
: (

8
5

) 
2
1
3
0
-0

7
7
7
 o

u
 (

8
5

) 
9
9
1
5
5
-2

1
8
0
 



• 

r 
0,5

cy 

-o 
GJ 
o 

-0 
VI

<a) 

C1.1 
VIro 

o U 
"0 ro 

C 
o 

•11:1 

cu 

VI
o a. 
o 

ra 

VI

o 
a) 

cu 
o 

uti 

a) 
-0 
VI

O 
0 

±-2 

5 o-

o 

o 
VI C 

o 00
if)

-m 
rsi 

to 4 < 
co °-
cO 

0. rsi E 
VI
o E 

a) 2 
(-) 0 o. 
11.): c EE

U 
a) L6o 2 o z 
cr 

< 0 

f2 NC00 ro rn
a) 0 st 
-a 2 cA o) 
4= co 

co o Li) r•-• 
Lu °P c9v, 

O 0 0, (NI 

0
C LT, 0

(21 ro fl
co • — z co 

U_ co • 
- ry .C.R •

< Ln • — 00 
ELT) g . • 
fp o 
'05 L" • • (.7.) 

ci 
cuOZ 0 u u cc u 

FR
A

N
C

IS
C

O
 O

LA
V

O
 

C
or

a 
S

C
D

 —
40

3,
 

A
g
ê
n
ci

a
: 0

0
0
1
, 

C
o

n
ta

 C
o

rr
e

n
te

: 3
40

23
34

-2
 

CD

rrt 

co 
o co 

o 
o 
-J 

H
o
ri
zo

n
te

, 
0

7
 d

e 
F

ev
er

ei
ro

 d
e 

20
24

. 

o 

v--

o 
0 

o 

o 
-o 
0 9 

CD 
4" 

rn 

("Nl 

kr) oo 
o oo 
rn 
o 
o 
—J 

aD 

rn 

F
ra

nc
is

co
 O

la
vo

 B
an

de
ira

 F
ilh

o
 

S
óc

io
 A

d
m

in
is

tr
a

d
o

r 

R
g 

n
° 

20
05

00
51

63
86

4/
S

S
P

-C
E

 



A
ss

in
a

d
o

 d
e

 fo
rm

a
 

F
IL

H
O

:0
3
2
8
0
8
6
2
3
1
0
 

B
A

N
D

E
IR

A
 

44t 

1
4
:1

8
:0

8
 -0

3
0
0
' 

CD 

re-1 

v-) 
LU

Lr. 
L7.) 
LU
cc 
LU

cc 

LU
o 

LU

LI) 

ZZ c, 
U-

LLI 

LLILU 

CO 

Li) , u_ 
-2 

2
Li  0U-  0

LU

CO < 

• < 
v) O L22,

LU 
Lr) 

LU LU
(./1 V) 
< 0 
CC z< 
< (.9 a cc
v-) 

u , 

< 0:: 
Lu

< > 
CC 

E 
- Z LU

O 0 

(M LU 

° 

Zol
• LU 

O > LU

• LL.1 

• < < cc 
• I- • L1-1

• ° 
U- Z 

O 
LU

O < 

Z< 
< cC 

< 

5 
0 

< u.1 
z a. i=

• Z (:) Lu 

0 
CC O .
F—
(r) 
Q79 r -CL
LLI 
CC 
. . 

0 

Z U..I 
0 

CO cc 
O 0 -

LO
T

E
/G

R
U

P
O

 0
5 

E
xc

lu
si

vo
 à

s 
m

ic
ro

em
pr

es
as

 -
 M

E
 e

 e
m

pr
es

as
 d

e 
p
e
q
u
e
n
o
 p

o
rt

e
 —

 E
P

P
, e

 e
qu

ip
ar

ad
as

, e
m

 a
te

n
d

im
e

n
to

 a
o 

in
ci

so
l d

o 
A

rt
. 

48
 d

a 
Le

i N
g 

1
2
3
/2

0
0
6
 e

 s
ua

s 
al

te
ra

çõ
es

. 

V
.T

O
T

A
L 

R
$ 

54
.8

05
,0

01
 (

) 
V

A
LO

R
 T

O
T

A
L 

D
O

 L
O

T
E

/G
R

U
P

O
 5

: R
$ 

54
.8

02
5•

00
 

 

i•- 
Z 
M 

O 
d-
ai ,-, 
re 

Q
U

A
N

T
 

T
O

T
A

L NJ 
CO 

CV 

0 0 
E E 
Z D 

D
E

S
C

R
IÇ

Ã
O

 
 

B
u

ff
e

t (
tip

o
 s

el
f-

se
rv

ic
e 

se
m

./e
s
o

 p
o
r 
p
e
s
s
o
a
r9

A
ip

o
s
 d

e 
C

a
rn

y
te

 V
e
rm

e
lh

a
; 0

1
 ti
p

o
c,1

7-f
a
rn

e
 B

ra
nc

a;
 0

2
 ti

p
o
s 

de
 A

rr
oz

 (
b
ra

n
c
/o

u
 o

u
tr

o
);

 0
2
 t
ip

7
,1

e 
F

e
yA

o
lc

o
rd

a
 

,c/
ar

io
ca

);
 0

2 
tip

o
yd

e
 M

a
ca

rr
ã
o
 (

es
pd

gu
et

s.
.4

U
 fu

si
ll6

; 0
2 

tip
o

s 
de

fr
ar

of
a 

(f
ar

¡n
ha

 o
u 

cu
sc

uz
);

 S
ob

r,
r6

es
a 

ge
13

,d
a;

 0
2 

tip
o
s 

de
 S

al
ad

a 
(C

ru
a 

o
u
 C

o
zi

d
a
)'B

e
b
,S

s:
A

g
u
a
 M

in
e
ra

l 
33

0 
m

1
7
A

g
u
a
,A

le
ra

l c
om

 g
6
/3

0
m

le
 2

50
m

1 
su

cp
-re

gi
on

ai
s o

u
 2

50
m

1 
de

 R
e
fr

ig
e
ra

n
te

. U
te

n
si

lio
s:

 (C
op

os
•,"

 
p
ra

to
s,

 ta
lh

er
es

, g
ua

rd
an

ap
os

 d
e 

pa
pe

l f
o

lh
a

 d
u

p
la

).
/ 

 

VI 
Z 
LU Ch 
I-

E 

.7) 

a.) iU, 
'rli o 
'L7) -a 
O o U, ro 
8 .r.5 

C 
to .o.. 

ro` . 
x
_t0 

U 
C a) 
IL to. 

co
tz.-
O E 
"5 o 
_o u 
~~ -o 

ro ro 
-to 

CU 
.1.., E c 
C1J '5
a)" c 4.-cu o 
o E 
cu •ro 
E 4-, th 
'D a) 
c F.,

a 
o 2 
2.2 a 

Jo co 
o t .1 m 
v, (..) 
cp 4-, ra 
C o 
cu 8 -0 c r.3 c (i) ._ = 0-
r6 a) 
QJ 0 
CL KO 
VI (...). a) ro 

-0 ....., 

ro -• 0 
Lo OD 
ro _c 
-o a) o -co .w 
v) • OA 

70 7, o .5 
C 2..). ._ 
0 

t r0 04.,.., 
• CV 

• C 

On  CU 

-0 E ro ro ..) c 

't5 a 
« OU, o zm L.,  '-'-• E 

a 
v, • =-  E Oco mc ..-. ,..., v, ui 0.) CU CU 

Cr 0 Cr I 

c:i tu' d' < •,... •-, 4-• ,-, 
-°L._ ,E5 0 '5
• cl.) 0 

-CI co -0 C.) 
OD - 

C • '''' Lu v, - 
U... 

tr. 'M 
O v. CS) < 

-0 a) "0 CC .2 4-as .c:3
0 rt, , ro 

co
- .__, mu.. <rz 
a m a 03

''' "' vj —I VI c
O c O < 
E ,0 E 0 ro vl M CC 1- • 1- L., 
M 76 ro 

0.) • a) 0) 0 
0 -a 0 (...) 

FR
A

N
C

IS
C

O
 O

LA
V

O
 

C
or

a 
S

C
D

 —
 4

03
, 

A
gê

nc
ia

: 0
00

1,
 C

on
ta

 C
o

rr
e

n
te

: 3
40

23
34

-2
 

H
o
ri
zo

n
te

, 
1
9
 d

e 
F

ev
er

ei
ro

 d
e 

20
24

. 

ci
sc

o 
O

la
vo

 B
an

de
ira

 F
ilh

o
 

T
e

le
fo

n
e

 F
ix

o
: (

8
5
) 

2
1
3
0
-0

7
7
7
 o

u
 (

8
5
) 
9
9
1
5
5
-2

1
8
0
 



EMPREENDIMENTOS 
E SERVIÇOS 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE - CE 
COMISSÃO DE  LICITACÃO 

PROPOSTA READEQUADA 

PREGÃO ELETRÔNICO N' 2023.12.27.1SRP/2023 
1. Identificacao do licitante: FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA 
a) Razão Social: TL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 

CPF/CNPJ: 40.904.276/0001-19 

c) Endereço completo: RUA FRANCISCO SITÔNIO SOUSA N`' 21/ ALCANTARAS 
dl Representante Legal: FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA 
e) INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 7835 

ENDEREÇO: FRANCISCO SITÔNIO SOUSA N 21/ BAIRRO CALDEIRÃO- ALCÂNTARAS/CE. 
RG: 20083114143 CPF: 068.009.813- 54 
PROFISSÃO: EMPRESÁRIO 
ESTADO CIVIL: SOLTEIRO 
NACIONALIDADE: Brasileiro 

Telefone: (88) 9372-3288 

e-mail: LTEMPREENDIMENTOS19@GMAILCOM 
Agência Ns.: 0085- X Conta Corrente Ns.: 93527-1 

ky,
1 t. D E ARe 

+ C 
•r- •sr 

i o ‘ 
ÍZ 'AA • 

CD 1 

Através do presente declaramos inteira submissão ao ditames Lei n° 10.520, de lide julho de 2002, subsidiada pela Lel n' 8.666/ 93 e suas posteriores 
alterações e, às cláusulas e condições previstas neste PREGÃO ELETRÔNICO W 2023.12.27,15RP/2023. 

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluidos todos os custos e despesas de Impostos, taxas, entre outros. 

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação 

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente a fgq.5.T.Rp.pF, pg05..D5A.N.Q.QamigtAugy_Ergyig5. 

ONTRATAÇOE$ PARA SERMPS DE flurrn. COFFEE' 0.RFAX EORNECIMENTO DE l.ANCH.E.5..PRQ.NTOS.E..RE.E.F.I.ÇOES. P.f3PNIMITIN...CIVINTRIHIA51..PARA 

ATENDER A5 NECu.$joADEs DE DIVERSOS ORGAOS F SECRETARIAS DO MUNIÇO0 DE HQRAZONT.EGE., conforme especificações contidas no Moo I do Edital 

Nesta oportunidade temos a deciarar, sob as penas da Lel, que tomamos pleno conhecimento dos produtos do objeto desta licitação que nag possuímos 

nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. 

Apresentamos a V.Sas, nossa proposta para execução dos serviços objeto do pregão citado, pelo preço global de R$ 45.650,00 (QUARENTA E CINCO MIL, 

SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS), para os serviços. 

LOTE 4 

ITEM DESCRIÇÃO: MARCA UNI 

D. 

QUAN 

T. 

VL. UNIT. 

7 R5 

VL TOTAL 

8 Refeição (tipo executivo por pessoa): com pelo menos 02 opções por Grupo. GRUPO 1 - CARNE: File ao 

molho madeira, enroladinho, came do sol, lagarto ao forno ou ao molho, assado de panela, 

rocambole, bife a milanesa, panqueca. GRUPO 1 - FRANGO: Ao molho com maionese, enroladinho 

com bacon, empanado, filé ao molho branco ou mostarda, galinha caipira, recheado ou enroladinho 

com presunto e queijo no forno. .. GRUPO 1 - PEIXE: filé, tilápia frita ou peixada, cavala ao molho 

branco com camarão, peixada a delicia, peixe no forno recheado com camarão ao alho 'e óleo. GRUPO 

PRÓPRIA UNID./ 2.075 22,00 R$ 45.650,00 i....

2 - VERDURA CRUA: beterraba, cenoura, tomate, alface tropical com ervas, ovo de codorna, frutas. 

GRUPO 2 - VERDURA COZIDA: batata inglesa, cenoura e beterraba, maionese colorida ou branca, 

batata gratinada, batata acebolada, chuchu no forno ao molho branco, GRUPO 3 - MASSAS: 

espaguete, lasanha, macarronada de carne ou frango. GRUPO 4 - ARROZ: arroz branco ou a grega, 

feijão e farofa. GRUPO $ - SOBREMESAS: pudim, mousse, doce, sorvete. GRUPO 6 - BEBIDAS: água, 

suco e refrigerante. (Copos, pratos, talheres, guardanapos de papel folha dupla) 

VALOR TOTAL DO LOTE: R$ R5 45.650,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ R$ 45.650,00 (QUAR TA E CINCO MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS); 

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS; 

CONDIÇÕES GERAIS 

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação." 

TL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS [E] LTEMPREENDIMENTOS19@GMAILCOM 
121 
CNPJ 40.904.276/0001-19 t e, (88) 99372-3288 

(6.t RUA FRANCISCO SINTONIO SOUSA N° 21/ BAIRRO CALDEIRÃO— ALCANTARAS —CE 



g .b 

EMPREENDIMENTOS 
E SERVIÇOS 

DO PRAZO E LOCAL DE ENTREGA/EXECUÇÃO: Os produtos/serviços contratados deverão ser entregues/executados no prazo máximo 5(cinco) dias epos o 

recebimento da ordem de compra/serviço emitida pela administração, no local definido na ordem de compra/serviço, seguindo rigorosamente as quantidades 

solicitadas. CONFORME 0 EDITAL; 

Obs.: No preço cotado já estão incluidas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos socials, obrigações trabalhistas, previdenclirias, 

fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação. 

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as 

exigências do instrumento convocatório (edital). 

- Declaramos que a proposta foi elaborada de maneira independente pela a Licitante, e o conteúdo da proposta não foi, no todo em parte, direta ou 

indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato da (Identificação da licitação), por qualquer outro melo 

ou por qualquer pessoa; 

- Declaramos que estão inclusas no valor cotado todas as despesas sobre o objeto licitado (custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de 
administração, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros, treinamentos, lucro e outros); 

Declaramos de que a proponente cumpre plenamente as requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preco esta em conformidade com as exigências do 

instrumento convocatório (edital). 

- Declaração da licitante que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciárlos, fiscais e comerciais, 
incidentes, taxas de administração, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, treinamentos, lucro, e outros custos e demais despesas que possam incidir 
sobre o serviço licitado; 
- 0 Licitante declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no Anexo I — Termo de Referência; A apresentação da 
proposta de preços implica na ciência clara dos todos os Tarmos do Edital e seus Anexos, em especial quanto a sua especificação dos serviços e condições de 
participação, competição, julgamento e formalização de contrato, bem como a aceitação e sujeição integral as suas disposições e à legislação aplicável, 

notadamente a Lei N. 10.520/02 e Lei N. 8.666/ 93, alterada e consolidada. 

- 0 licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I — Projeto Básico/Teimo Referinrla deste , , 
edital. 

, 
- Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluidas todas as despesas necessarias execução/entrega dos 
servigos/bens/produtos, inclusive as relacionadas com; - encargos socials, trabalhistas, previdenciarlos e outros; - trIbutos, taxas e tarifas, ernOliltnentOS, 
licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; - seguros em geral, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer damn e prejuízos causados 
Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços. 

- DECLARA, que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos serviços/produtos a serem fornecidos, e que sua proposta atende 
Integralmente aos requIsitos constantes neste edital. Por ser expressão de verdade, firmamos a presente. 
- Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as 
exigências do instrumento convocatório (edital). 
- Declara, sob as penas da lei, principalmente a disposta no Art. 79 da Lei n9 10.520/2002, que satisfaz plenamente todas as exigências habIlitatorias previstas 
no certame, em obediência ao disposto no art. 49, VII da Lei n9 10.520/2002. 
- DECLARA, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatOrio, junto ao Município de HORIZONTE, Estado Ceará, que , 
tem pleno conhecimento de todos os parimetros e elementos dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatório e que sua proposta atende 
integralmente aos requisitos constantes neste edital. 

- TE EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LIDA, Inscrita no CNN n9 40.904,276/0001-19, _,por intermédio de seu representante legal, o(a) Sr(a)  FRANCISCO TIAGO 
LEMOS OLIVEIRA portado(a) da Carteira de Identidade n9  20083114143, e CPF n9 068,009,813-54, DECLARA, sob as sanções administrativas cablvels e sob as 
penas da lei, ser microempresa ou empresa de pequeno porte nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no 44 do 
artigo 39 da Lei Complementar n9 123/06. Por ser expressão de verdade, firmamos a presente. 

ALCANTARAS, 06 DE FEVEREIRO DE 2024. 
t), ,,inwnto 1,orin dtga,111,ente 

FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA 
p,,ta 01,4'12 ,20,4 IS 18.14-0300 
Vci Mrple em etb validar Itt gov.br 

FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA 
TITULAR/ PROPRIETÁRIO 

CPF: 068.009.813-54 

TL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS 
Igh 
CNP/ 40.904.276/0001-19 

tEl LTEMPREENDIMENTOS19@GMAIL.COM 

(88) 99372-3288 

%RUA FRANCISCO SINTONIO SOUSA N° 21/ BAIRRO CALDEIRÃO- ALCANTARAS -CE 



L \ 
serviços e transportes 

ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA-ME 
CNPJ: 04.854.223/0001-77 
fredso uso a hotmail.com.br 

(85) 9.8718-3444 (85) 9.9193-3743 

PROPOSTA DE PREÇO- READEQUADA 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO da PREFFEITURA MUNICIPAL DE Ft  li2ZONTE -CE 
Ref.: ao PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.12.27.1 — SRP/2023. ' 

Data da Licitação: 25/01/24 as 08:30. 

g4 44 

Objeto: Contratação de REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA 
SERVIÇOS DE BUFFET, COFFEE BREAK E FORNECIMENTO DE LANCHES PRONTOS E REFEIÇÕES PRONTAS (TIPO 

i ikUENTINHAS), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSOS ÓRGÃOS E SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE 
WRIZONTE/CE. 

LOTE/GRUPO: 03 

ITEM DESCRIÇÃO UND QNTD 

TOTAL 

V.UNIT V.TOTAL 

07 

Refeição Pronta (tipo quentinha): Com peso mínimo total de 

600g; Opção de Carne Vermelha ou Branca; Arroz e Feijão ou 

Baião de Dois; Macarrão; Farofa; Salada Crua ou Cozida; 

Acompanhado de Agua Mineral sem gás em embalagem de 

330m1 ou 300m1 de suco de fruta ou 250m1 de Refrigerante; 

Talheres descartáveis (faca, garfo e colher). 

, 
i 
/ 

UND 7.500 11,35 85.125,00\.

• 
VALOR TOTAL DO ITEM = 85.125,00 

1. Valor global da Proposta: (R$ 85.125,00) OITENTA E CINCO MIL, CENTO E VINTE E CINCO REAIS) 
2. Prazo de entrega: 5(cinco) dias após o recebimento da ordem de compra/serviço emitida pela 

administração, no local definido na ordem de compra/serviço, seguindo rigorosamente as quantidades 
solicitadas A partir do recebimento da ordem de serviço, obedecen o ao cronograma de execução definido no 
anexo IV. 

3. . Prazo de validade desta proposta: será de 90 (noventa) dias, a contar da data de sua apresentação. 
4. Declaro que nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, inclusive os relativos ao frete e 

transporte, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam 
direta ou indiretamente na execução dos serviços e fornecimento dos produtos. 

5. Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa 
Carta Proposta está em conformidade com as exigências do edital. 

6. 0 licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contid0 no anexo 
ESI — TERMO DE REFERÊNCIA do edital. 

DADOS DA EMPRESA: 

Proponente {RAZÃO SOCIAL} -: ANTONIO FRED Endereço Comercial (Rua/Cidade/UF/CEP): Rua: Abel Queiroz 
DE SOUSA SILVA- ME. Soares N°1357 

CNPJ: 04854223/0001-77 CGF: 06.688879-4 

Banco: BRADESCO Agência: 1302 Conta Corrente: 29700-3 



p .

Fone/Fax: 
E-mail: 
fredsousa@hotmailcom.br 

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO: 
Rua Abel Queiroz, 1357 - Santa Luzia - Coninde/CE - CEP: 62.700-000 

MIRE 
serviços -e transpoOes 

Nome: ANTONIO FRED SOUSA SILVA 

Cargo/Função: PROPRIETÁRIO 

Canindé-CE — 16/02/2024. 

• 

• 

ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA-ME 
CNPJ: 04.854.223/0001-77 
fredsousarci:hotmail.combr 

(85) 9.8718-3444 (85) 9.9193-3743 

RG n°: 245018392 

Fone: (85) 9 8718-3444 

Dor.; me rl cliptalmente 

ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA 
Data: 1602.'2024 154820S-0300 
Vet ',kw,. -in II tips ilvAlitlar.iti.gov.1,1 

ANTÔNIO FRED DE SOUSA SILVA 
CPF: 697.222.423-34 

L'Ar"t 

/ 

CPF n°: 697.222.423-34' 


